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YIL: OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM  KASIM ARALIK TOPLAM 

Tüm Kategorilerde Verilmesi 
gereken Toplam Cevap Puanı 

             

Tüm Kategorilerde Verilen 
Toplam Cevap Puanı 

             

Memnuniyet Oranı              

 

Anketi dolduran çalışan sayısı              

CİNSİYET 

Kadın              

Erkek              

YAŞ 

20 Yaş altı              

20-29              

30-39              

40-49              

50-59              

60 yaş üstü              

EĞİTİM DURUMU 

Okur yazar değil              

Okur yazar              

İlkokul              

Ortaokul              

Lise              

Üniversite              

Yüksek Lisans              

Doktora              

 


